
/ -?·. � 

,

✓

�-r- r :,.� ;,} odatek č.1 ke smlouvě o dílo383/18/PEN 
�_µzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Mezi smluvními stranami 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ: 00064459, DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  
(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
Martin Švejkovský 
se sídlem: Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy 
IČ: 66861811 
DIČ:  
zast: Martinem Švejkovským 
tel., fax.: , e-mail:  
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento 

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 383/18/PEN z 21.11.2018 jehož předmětem je změna rozsahu prací 
dle aktuálního výkazu výměr na díle: ,,Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Dívčí hrady". 

I. Účel dodatku č. 1 k SOD 

I. l. Účelem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

1r.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací. Oproti původnímu záměru budou vysazeny 
stromy v menším počtu a v jiném poměru zastoupení různých druhů, navíc bude vysázeno keřové patro. 
Položkový rozpočet změny je uveden ve změnovém listu č.0 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
č.1 jako příloha č. l. 

III. Doba plnění 

III. 1. Termín dokončení stavebních prací se nemění. 

IV. Cena za dílo 

IV.1. Cena dodatečných prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i veškeré 
náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 
IV.2. Za změnu rozsahu prací si smluvní strany dohodly cenu snížit o: 

45.293,03 Kč bez DPH 
(slovy: čtyřicetpěttisícdvěstědevadesáttři korun českých a tři haléře) 

9.511,54 Kč DPH 21 % 
54.804,56 Kč včetně DPH 

- 1 -



Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo č. 383/18/PEN ze dne 21.11.2018 a tohoto dodatku č.1 
činí: 

1.154.709,97 Kč bez DPH 
(slovy: jedenmilionstopadesátčtyřitisícsedmsetdevět korun českých a devadesátsedm haléřů) 

242.489,09 Kč DPH 21 % 
1.397.199,06 Kč včetně DPH. 

V. Závěrečná ustanovení 
V.I. Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. 383/18/PEN z 21.11.2018 obsahuje 2 strany základního textu a 
vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.l ke smlouvě o dílo č. 383/18/PEN z 21.11.2018, která nejsou tímto 
dodatkem č.1 dotčena zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 1 9 -12- 2018 

- 2 -

V Praze dne 

" ' 
• I (.  - I • .  • 

·• .: · !, t .. ' :· �� V 5 'í I "I i'J 1. fl' , , i: . 
-•"A !i;27 

=>Q2Jp11y 



Změnový list číslo: 01 

ZOOPRAHA 

Název akce: ,,Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Dívčí hrady" 

Smlouva č.: 383/18/PEN z 21.11.2018 

Zhotovitel: Martin Švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Oproti původnímu záměru budou vysazeny stromy v menším počtu a v jiném poměru za
stoupení různých druhů a navíc bude vysázeno keřové patro. Změna byly vyvolána po 
upozornění chovatelů na nevhodnost vysázení dubů v blízkosti výběhu koní. Ve spolupráci 
se zástupcem OŽP Zoo Praha byly duby nahrazeny navýšením počtu ostatních dřevin a na
víc budou vysázeny keře v počtu 1600 kusů. 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

2.1 Položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano 

ÚSPORA 492.675,40 Kč 

NAVÝŠENÍ 447.382,3 7 Kč 

, 4. Změna realizovaných prací nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, ·méno, ffmení 
zástupce zhotovitele 

zástupce objednatele 

6. Změnový list č. 01 ze dne: 17.12.2018 

funkce 
zhotovitel 
vedoucí stavebního 
oddělení 
investiční referent 

ne 

---

---

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Krycí list rozpočtu -Změnový list 
Zakázka 

Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Dívčí hrady 
Název rozpočtu 

Změnový list č.1 

Název stavby: Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Divlí hrady 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

Zhotovitel: Martin švejkovský, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky u Prahy 
Projektant: 
Technický dozor: 
Rozpočtoval: 

REKAPITULACE NÁKLADŮ 
Celkem (bez DPH) DPH Celkem (s DPH) 

Méněpráce - Dívčí Hrady - stromy -492 675,40 Kč -103 461,83 Kč -596137,23 Kč 
Vícepráce - Dívčí Hrady - stromy 193 067,17 Kč 40 544,11 Kč 233 611,28 Kč 
Vícepráce - Dívčí Hrady - keře 254 315,20 Kč 53 406,19 Kč 307 721,39 Kč 
Celková cena -45 293,03 Kčl -9 511,54 Kčl -54 804,56 Kčl 

Poznámka: 



Výsadba vzrostlých dřevin do výběhu Divčí hrady - Změnový list č.1 - Rozpočet 
1c,s10 
položky dle 
ŮRS Méněpráce - Dívčí Hrady - stromy 

Vzrostlé stromv velikost: obvod kmene 10-12 - crace 
183101121 Hloubení jam pro výsadbu sltomu. 1ama o vehkosto 0.4· 1,0 m', bez vvměny substratu 
184102116 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené iámY. 600 • 800 mm bal 

Hno1eni tabletovaným hnoiívem S1lvamix Forte. 8 lableVstrom. do hloubkv 0.4 m. v ploše 1,5 m' 
Použiti přípravku Hydrogel v množslvi do 0,5 kg/sirem 

184215132 Ukotvení dfeviny třemi kůly, kuly délkv 200 cm o oruměru 8 cm 
, nHvnění kotveni stromu 3 UUl�nÝmi příčkami 
Instalace ůvaz.kU ke stromu kotvenému tfemi kutv 

Očištěni kmene a provedeni základního nátěru přípravkem Artio-Flex LX 60 (stromy listnaté) 

Provedeni nátěru kmene ořipravkem Arllo-Flex. od země oo rozvětvení kmene /slromv listnaté) 
lnslalace chránoéxv paty kmene 
Vvtvoření a uprav a záJ,vkove mísy o oruměru 1 .5 meuu 
OSetiení vvsazenVch drevin - provedeni vvchovného a komoaralivniho rezu 
Zálivka vysazenvCh stromu včetně dovozu a dodávkv vodv v množstv, 100Uslrom 
Rostlinný matertil • stromy: 
Quercus cems. Obvod kmínku 10112cm. ZB 
Quercus oetraea. obvod kmínku 10/12cm, ZB 
Quercus robur. obvod kmínku 10112cm. ZB 
Sorous ar/a, obvod kmínku 10112cm. ZB 
Matertilv pro wsadbu: 
Tabletované nnni1vo Sdvamix Forte. 8 tableVstrom. cena kalkulovaná na 1 labletu 
nvdrooel • DOUZlti o.s KG/STROM 

Kůly o délce 200 cm pro nadzemi kotveni dřevin. průměr kůlů 7 cm • 3KŮL V/STROM LISTNATÝ 
Příčné SDOikV ke kotvic,m kulum. oruměr onček 6 cm - P1-<lc.;KY/STROM 
Uvazek (KOMPLET 1 STROM) 
Arbo--Flex LX 60 • základno nátěr kmene (0, 1 KG/ STROM LISTNA TY) 
Arllo-Flex • ochranný nátěr kmene - barva bolá (0,3 KG/STROM LISTNA TY) 
Chránička kmene vuči ooskozen1 sekáním 
Odvoz a likvidace odoadu NA 1 STROM (0.1 T/STROM) 

998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0.2 T/STROM) 
Cena celkem bez DPH 
Cena celkem a DPH 21% 

člslo 
položky dle 
ŮRS Vícepráce - Dívčí Hrady - stromy 

Vzrostlé stromy velikost: obvod kmene 10-12 • prtce 
184911431 Mulčováni rostlin kurou U. do 0.15 m v rovina a svahu do 1:5 
184813121 Ochrana dřevin ořed okusem mechanickv 01elivem v rovině a svahu do 1-s 

RostliMÝ mattr161 • stromy: {dle původního rozpočtu! 
Acercamoestre, obvOd kminkU 10/12cm. ZB 
Acerofatanoldes. obvOd l<mlnkU 10112cm, ZB 
Caroinus betufus, obvod kmínku 10112cm, ZB 
Prunus av,um. obvod kmínku 10112cm ZB 
Matertily pro wsadbu: 

10391100 kůra mulčovacf VL 
Cena celkem bez DPH 
Cena celkem a DPH 21% 

CISIO 

položky dle 
ŮRS Vícepráce - Dívčí Hrady - keře 

Podsadby karového catra • crAce 
183111113 Hloubení jamek bez wmény oůdv zeminy tf 1 až 4 objem do 0.01 m3 v roviné a svahu do 1 5 
184102110 I Wsadba dfevinv s balem D do 0.1 m do Jamkv se zal#ím v roviné a svahu do 1:5 
184816111 Hnojeni sazenic průmvsJowmí hno'ivv do 0,25 kg k jedné sazenici 
184215111 Ukotveni kmene dfevin /ednlm kůlem D do O. 1 m délkv do 1 m 

111301111 Seimutí dmu tf do 100 mm s ofemísténim do 50 m nebo naložením na dooravni oros/ledek 
185804311 Zafrll rostlin vodou o/echa do 20 m2 

Rostlinný materii! • kete: nelze speclnkovat dle URS 
Prunus solnosa 40/60 
Rosa canina 40160 
Comus mas 40/60 
CoMus aveltana 30/40 
MatertAlv pro wsadbu: 

dle 
původního 
rozpočtu Hvdrogel • použiti 0.05 KG/KEŘ 

60511022 fezivo iehliálaté. s/ledové SM ti 33-100 mm. iakos/ Ill. 2 • 3,5 m 
998231311 Přesun hmot oro sadovnické a krannařské ůoravv (0.001 T/Ken 

Cena celkem bez DPH 
Cena celkem s DPH 21% 

měrně 
Jednotky počet kusů 

kus -70 
kUS -70 

kus -70 
kus -70 
kus -70 
kus - 70 
kUs -70 
kus -70 

kus -70 
kUs -70 
kus -70 
kus -70 
kus -70 

kus -16 
kus -64 

kus -10 
kus -39 

tableta -560 
ka .35 

kus -210 
kus -210 
kus -70 
kg -7 
kg -21 
kus -70 
t -7.1 
t -14,2 

měrné 
Jednotky počet kusů 

m2 278 
kus 159 

kus 20 
kus 1 
kus 26 
kus 12 

m3 42,534 

měrné 

Jednotky počet kusú 

kus 1600 
kus 1600 
kus 1600 
kus 1600 
m2 144 
m3 32 

kus 745 
kus 140 
kus 615 
kus 100 

kg 80 
m3 2.4 
t 1,6 

jednotková cena 

850.00 Kč 
850.00 Kč 

16,00 Kč 
24.00 Kč 

175,00 Kč 
30,00 Kč 
25.00 Kč 
50,00 Kč 

40.00 Kč 
22.00 Kč 
78.00 Kl 
25.00 Kč 

110.00 Kč 

2160.00Kč 
2 040.00 Kč 
2 140.00 Kč 
2 185 00 Kč 

2.00 Kč 
341,00 Kč 

95.00 Kč 
18.00 Kč 
26.00 Kč 
65.00 Kč 

110.00 Kč 
65,00 Kč 

430,00 Kč 
797,00 Kč 

Jednotkov;I cena 

50,30 Kč 
117,00 Kč 

2 230,00 Kč 
2 050,00 Kč 
2 275.00 Kč 
1 870,00 Kč 

758.00 Kč 

Jednotková cena 

19,10 Kč 
27,90 Kč 

14.90 Kč 
24.30 Kč 
54.50 Ke 

355.00 Ke 

34.00 Kč 
34.00 Ke 
34.00 Ke 
40.00 Kč 

341,00 Kč 
5 680,00 Kč 

797,00Kč 

celková cena bez DPH 

-59 500.00 Kč 
-59 500,00 Kč 

-1 120.00 Kč 
-1 680.00 Kč 

-12 250.00 Kč 
-2 100.00 Kč 
-1 750.00 Kč 
-3 500,00 Kč 

-2 800.00 Kč 
-1 540,00 Kč 
-5 460,00 Kč 
-1 750,00 Kč 
-7 700,00 Kč 

- 34 560. 00 Kč 
-130 560.00 Kč 

-21 400.00 Kč 
-85 215,00 Kč 

-1120,00 Kč 
-11 935.00 Kč 

-19 950,00 Kč 
-3 780.00 Kč 
-1 820,00 Kč 

-455,00Kč 
·2 310,00 Kč 
-4 550.00 Kč 
-3 053,00 Kč 

-11 317,40 Kč 
-492 675,40 Kč 
-596137,23 Kč 

celkov;I cena bez DPH 

13 983.40 Kč 
18 603,00 Kč 

44 600,00 Kč 
2 050,00 Kč 

59150.00 Kč 
22 440.00 Kč 

32 240,77 Kč 
193 06717 Kč 
233 611,28 Kč 

celková cena bez DPH 

30560,00 Kč 
44 640,00 Kč 
23 840.00 Kč 
38 880.00 Kč 
7 848.00 Ke 

11 360.00 Kč 

25 330.00 Kč 
4 760,00 Kč 

20 910.00 Kč 
4 000.00 Kč 

27 280,00 Kč 
13 632,00 Kč 

1 275,20Kč 
254 315,20 Kč 
307 721,39 Kč 




